茅野市教育委員会事務局（こども部）プレスリリース

令和 7年（2025 年）5月 8日

   ヘアーリゾートサンクチュアリ様より、チャリティーキッズキャンペーンの収益等に

て、やまびこ園へ砂場玩具・ままごと等の寄贈をしていただくことになりました。

１ 日時   令和 7年 5月 14 日(水) 午後 2時 00 分から 2時 15 分まで

２ 場所  茅野市発達支援センターやまびこ園 2 階 運動遊びの部屋（中央保育園内）

３ 出席者 ヘアーリゾートサンクチュアリ 矢島様

      茅野市こども部こども課長（発達支援センター長）

      やまびこ園 園長・主任保育士

４ 内容  寄贈品（砂場玩具、ままごと等）をいただきます。

担当 こども部こども課 発達支援センター

やまびこ園  篠原・湯田坂

電話 0266-82-2277

電子メール yamabikoen@city.chino.lg.jp

ヘアーリゾートサンクチュアリ様よりやまびこ園への寄贈について